
 

・ カラス対策ゴミネット ３３号棟第１階段に

試験的に「折りたたみ可能なゴミネット」を設置し

ました。移動可能なので道路側に移動すれば「清掃

用具収納ＢＯＸ」の扉を開ける事ができます。また

台風の際など風の強い日は折り畳んで収納する事も

可能です。階段ポスト下に収納できるよう一回り小

さな物を検討中です。設置するかどうかについて、

皆様のご意見を伺いながら進めてまいります。是非、現物をご覧になってください。 

・ 自転車・オートバイ等登録 平成２９年度の自転車・オートバイの登録は、もうお済み

ですか？ 随時、管理事務所で受け付けていますので登録をお願いいたします。（オートバイの

登録の際は、登録済証・車検証をご持参ください。）子供用自転車（16 インチ未満）は無料で

すが登録の必要があります。本年度のステッカーは「紫色」です。なお、不要自転車は（子供用

三輪車なども）、各自で市の粗大ゴミセンター（☎３０２－５３７４）に申込みのうえ処分して

ください。 

・ 受動喫煙 窓を開けるこの時期、近隣からタバコの煙が入ってきて困るという連絡を複数頂

いています。受動喫煙の問題も大きく取り上げられています。ベランダでの喫煙を禁止してはい

ませんが、近隣に迷惑が掛からないよう気配りをお願い致します。また、過去にベランダからの

吸殻のポイ捨てで芝生が焦げた事がありました。ポイ捨ては絶対にお止め下さい。 

・ 日曜開所日 ７月度の日曜開所は７月３０日（日）に行います。９時から１２時迄 管理費・ 

駐車場料金等のお支払いにご利用ください。 

 

 転出・転入・長期不在の際は管理組合事務所で所定の手続をしてください。 

「理事会だより」と「西小中台ニュース」を同時期の配布は、内容が被る

ケースもあり、無駄ではないかとのご意見を頂戴したため、検討した結果、 

「西小中台ニュース」は月初めに発行する事と致しました。ご意見等ござ

いましたら管理事務所にお寄せください。 

管理事務所から 

‘１７／７／３  ＮＯ５４０ 


